
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884059 8676/92 Bukow ski, Charles Hollyw ood.   Praha : Pragma, 1992 42 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31115

884060 30827/90 Frýbort, Pavel Přesilová hra.   Praha : Mladá fronta, 1990 32 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30512

884061 23903/91 Asimov, Isaac Nadace a Říše.   Praha : AG Kult, 1991 38 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30893

884062 18721 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1995 124 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/16

884063 21166 Cook, Robin Únosné riziko.   Praha : Ikar, 1995 109 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33049

884064 23563 Card, Orson Scott Mluvčí za mrtvé.   Plzeň : Laser, 1995 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33043

884065 32891/90 Mahler, Zdeněk Nekamenujte proroky.   Praha : Albatros, 1989 53 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30534-1

884066 4250/93 Mahmoody, Betty Z lásky k dítěti.   Praha : Ikar, 1993 80 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31436

884067 25394/78 Crichton, Michael Čtyři klíče.   Praha : Mladá fronta, 1978 22 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA24918

884068 10852/74 Crichton, Michael Kmen Andromeda.   Praha : Odeon, 1973 18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22506-1

884069 15594/79 Cronin, A. J. Tvář života.   Praha : Vyšehrad, 1979 25 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA25322

884070 3301/75 Galuška, Zdeněk Slovácko sa súdí.   Praha : Mladá fronta, 1974 21 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA20504-3

884071 30559/86 Charles-Roux, Edmonde Zapomenout na Palermo ; z
francouzštiny přeložila Eva
Musilová.   

Praha : Odeon, 1986 28 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28724

884072 4171/77 Galuška, Zdeněk Stařeček Pagáč vyprávjajú.   Praha : Mladá fronta, 1977 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA24181

884073 25906/85 Gordon, Barbara Tančím tak rychle, jak dokážu.   Praha : Práce, 1985 30 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28269

884074 37750/79 Barnard, Christiaan
Neethling

Nežádoucí.   Praha : Svoboda, 1979 37 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA25658-1

884075 1069/83 Guest, Judith Obyčejní lidé.   Praha : Mladá fronta, 1982 24 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA27203

884076 15354/80 Blahynka, Milan Česká poezie dvacátého století.   Praha : Československý spisovatel,
1980

50 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáB11049

884077 4909/75 Hašek, Jaroslav Idylky z pekla.   Praha : Svoboda, 1974 0 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23036

884078 40804/76 McCoy, Horace Koně se přece střílejí.   Praha : Odeon, 1976 13 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A23973

884079 21504/82 Mailer, Norman Oheň na Měsíci.   Praha : Odeon, 1981 32 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26913

884080 100000472086 Villon, François Já, François Villon.   Praha : Československý spisovatel,
1976

26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáB10608

884081 7259/89 Křenek, Jiří Panenka z rákosu.   Praha : Československý spisovatel,
1988

24 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29826

884082 38010 Lodge, David Terapie.   Plzeň : Mustang, 1996 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33493

884083 40153 Rendell, Ruth Nemluv s cizími.    Praha : Český spisovatel, 1996 97 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33488

884084 43142 Townsend, Sue Pravdivá zpověď Adriana Molea.   Praha : Mladá fronta, 1996 109 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33611

884085 1263/90 Bednář , Jiří Chlapci a chlapi.   Praha : Naše vojsko, 1989 40 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30179

884086 15976/74 Bessette, Gérard Skandál v knihkupectví.   Praha : Odeon, 1974 7 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A22565

884087 14497/85 Bodelsen, Anders Hra o peníze.   Praha : Odeon, 1984 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28186

884088 22571/80 Bonhardová, Nina Román o Doubravce České a
Měškovi Pols ké m.   

Praha : Československý spisovatel,
1980

26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26016

884089 1984/80 Blažek, Karel Přistání.   Brno : Blok, 1979 19 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA25773

884090 23580/91 Borniche, Roger Gang.   Praha : Práce, 1991 34 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30810

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884091 27526/89 Bradbury, Ray Kaleidoskop.   Praha : Odeon, 1989 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30043

884092 35745/89 Borovička, V. P. Procesy, které vzrušily svět.   Praha : Nakl.  Svoboda, 1989 39 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30144

884093 23484/91 Borovička, V. P. Scotland Yard zasahuje.   Praha : Práce, 1991 47 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30881

884094 11965/85 Brůhová, Milena Nálet.   České Budějovice : Jihočeské
nakladatelství, 1984

16 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28168

884095 27474/81 Brůhová, Milena Parcela.   České Budějovice : Jihočeské
nakladatelství, 1980

23 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26489

884096 24857/87 Brůhová, Milena Zkouška kvality.   České Budějovice : Jihočeské
nakladatelství, 1987

26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29106

884097 53417 Andrew s, V. C. Matné zlato.   Praha : Ikar, 1997 129 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33871

884098 6493/88 Cain, James M. Pošťák vždycky zvoní dvakrát.   Praha : Odeon, 1987 18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29376

884099 23683/88 Böll, Heinrich A neřekl jediné slovo.   Praha : Odeon, 1988 30 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29547

884100 4962/92 Clarke, Arthur C. 2061: Třetí vesmírná odysea.   Praha : Práce, 1991 48 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31004

884101 25232/76 Čelakovský, František
Ladislav

Přísloví-napoví.   Praha : Albatros, 1976 19 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23829-D

884102 59876 Jacobs, Nancy Baker Prázdná kolébka.   [Bratislava] : Aktuell, 1997 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34022

884103 8325/86 Skleněné město.   Praha : Mladá fronta, 1985 27 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28542

884104 68534 Oberbeil, Klaus Fit s vitaminy.   V Praze : Knižní klub, 1997 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN33028

884105 70927 Karon, Jan U nás v Mitfordu.   Praha : Vyšehrad, 1997 248 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34336

884106 72159 Margolin, Phillip Po setmění.   Bratislava : Aktuell, 1997 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34371

884107 80481 Crichton, Michael Let číslo TPA 545.   Praha : Baronet : 1998 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34632

884108 85618 Mc Bain, Ed Ukolébavka.   [Praha] : BB art, 1998 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34772

884109 15757/74 Erben, Václav Paměti českého krále Jiříka z
Poděbrad.   

Praha : Mladá fronta, 1974 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22560/01

884110 22653/77 Erben, Václav Paměti českého krále Jiříka z
Poděbrad.   

Praha : Mladá fronta, 1977 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22560/02

884111 24635/81 Erben, Václav Paměti českého krále Jiříka z
Poděbrad.   

Praha : Mladá fronta, 1981 30 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22560/03

884112 20905/91 Erben, Václav Trable anglického šlechtice v
Čechách.   

Praha : Nakl.  Svoboda, 1991 34 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30823

884113 20748/91 Erben, Václav Vražda pro Zlatého muže.   Praha : Svoboda, 1991 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30824

884114 4176/93 Ebner, Wolf  C. Akupresura působí okamžitě.   Bratislava :  Gemini, 1993 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN28781

884115 1284/82 Červenková, Jana Semestr života.   Praha : Mladá fronta, 1981 23 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26669

884116 2069/93 Grey, Zane Světla západních hvězd.   Český Těšín : Gabi, 1993 62 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31409-D

884117 2925/61 Grin, Aleksandr Stepanovič Jessie a Morgiana.   Praha : Svět sovětů, 1966 14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA17164-1

884118 19162/78 Forš, Ol'ga Dmitr ijevna Tajemný vězeň.   Praha : Lidové nakladatelství, 1977 28 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA24841

884119 8414/86 Hončík, Eduard Noc před volným pádem.   Praha : Československý spisovatel,
1985

17 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A28552

884120 17838/72 Hrubín, František Romance pro křídlovku.   Praha : Československý spisovatel,
1972

11 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-B10213-1

884121 5240/77 Kratochvíl, Miloš Václav Dobrá kočka, která nemlsá.   Praha : Odeon, 1976 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA20719-2

884122 100000234706 Jakes, John Láska a válka.   Praha : Egem, 1992 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31316/02.2

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884123 100000234705 Jakes, John Láska a válka.   Praha : Egem, 1992 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31316/02.3

884124 3619/93 Jakes, John Nebe a peklo.   Praha : Egem, 1993 62 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31316/03.2

884125 12649/92 Jakes, John Sever a Jih.   Praha : Egem, 1992 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31316/01.1

884126 12665/92 Jakes, John Sever a Jih.   Praha : Egem, 1992 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31316/01.2

884127 9849/86 Houba, Karel Záznam jednoho všedního dne.   Praha : Československý spisovatel,
1985

12 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A28564

884128 28931/77 Joyce, James Odysseus.   Praha : Odeon, 1976 45 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA24500-1

884129 30371/84 Jur'jev, Zinovij Jur'jevič Kandidát smrti.   Praha : Melantrich, 1984 22 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA27879

884130 3707/92 Hilton, James Ztracený obzor.   Praha : Melantrich, 1991 45 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31042

884131 14037/76 Horst, Bernard Huč ící země .   Praha : Československý spisovatel,
1975

18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23716

884132 3456/60 Kaplický, Václav Táborská republika.   Praha : Československý spisovatel,
1969

18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA20235-1

884133 3482/60 Hamsun, Knut Matka země .   Praha : Odeon, 1970 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA20281

884134 22847/87 Hanuš, Miroslav Útesy pod hladinou.   Praha : Československý spisovatel,
1987

19 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29089

884135 38590/84 Kolárová, Jaromíra Chtěla bych ten strom.   Praha : Československý spisovatel,
1984

22 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA27935-1

884136 18507/81 Knob, Jan Isabela.   Ústí nad Labem : Severočeské nakl.,
1981

16 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26434

884137 32169/90 Foglar, Jaroslav Rychlé šípy.   Praha : Olympia, 1990 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-A19564-D/02

884138 915/91 Foglar, Jaroslav Rychlé šípy.   Praha : Olympia, 1990 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-A19564-D/03

884139 5477/91 Foglar, Jaroslav Rychlé šípy.   Praha : Olympia, 1990 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-A19564-D/04

884140 13658/91 Foglar, Jaroslav Rychlé šípy.   Praha : Olympia, 1991 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-A19564-D/05

884141 13729/91 Foglar, Jaroslav Rychlé šípy.   Praha : Olympia, 1991 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-A19564-D/06

884142 36247/86 Kubátová, Marie Povídky z muzejních vitrín.   Hradec Králové : Kruh, 1986 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A28792

884143 9049/89 Kantor, Vojtěch Skandál v Divadle snů.   Praha : Mladá fronta, 1988 17 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29840

884144 27411/90 Frýbová, Zdena Mafie po česku, aneb, Jeden den
Bohuslava Panenky.   

V Praze : Práce, 1990 38 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30471-1

884145 100000430420 Frýbová, Zdena Mafie po Listopadu, aneb, Ryba
páchne od hlavy.   

V Praze : Šulc a spol., 1992 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31137

884146 8645/92 Grey, Zane Nevada.   Praha : Cedr, 1992 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31106-D

884147 9261/79 Hériat, Philippe Čas na lásku.   Praha : Svoboda, 1979 22 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23556/04

884148 1376/77 Hériat, Philippe Nezvedené děti.   Praha : Svoboda, 1976 24 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23556/02

884149 21177/78 Hériat, Philippe Zlaté mříže.   Praha : Svoboda, 1978 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23556/03

884150 24713/84 Herrmann, Ignát Ze soudní síně.   Praha : Československý spisovatel,
1984

17 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA27809

884151 12763/80 Herrmann, Ignát Ze starého rámu.   Praha : Odeon, 1979 14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A25886

884152 18138/91 Harte, Bret Tajemství Umrlčí rokle.   Praha : Magnet-Press, 1991 12 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA19737-D

884153 22888/89 Kosztolányi, Dezső Krvavý básník Nero.   Praha : Svoboda, 1989 26 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29981

884154 8539/82 Kubátová, Marie Recept na štěstí.   Praha : Československý spisovatel,
1981

14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26760

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884155 33095/79 Kubátová, Marie Třikrát denně kapku rosy.   Praha : Československý spisovatel,
1979

14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA25598

884156 104555 Isaacs, Susan Záblesk.   Praha : Eroika : 1999 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35446

884157 4322/91 Gruša, Jiří Dotazník, aneb, Modlitba za jedno
město a p řítele.   

V Brně : Atlantis, 1990 34 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30607

884158 2331/92 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1991 44 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/01

884159 9804/92 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1992 44 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/02

884160 12477/92 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1992 44 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/05

884161 3990/93 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1993 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/06

884162 4049/93 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1993 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/07

884163 14969/93 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1993 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/08

884164 15028/93 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1993 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/09

884165 261/94 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1993 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/10

884166 6692/94 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1994 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/11

884167 16949/94 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1994 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/13

884168 1497/91 Procházka, Jan Ucho.   Praha : Art-Servis, 1990 14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30545

884169 22134/87 Rudolf , Stanislav Pusinky.   Praha : Československý spisovatel,
1987

21 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29070-1

884170 15166/89 Márton, Klára Nasedni včas.   Praha : Albatros, 1989 22 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29895

884171 15702/91 Pondělíčková-Mašlová,
Jaroslava

Manželská sexualita.   Praha : Avicenum, 1991 32 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN23283-2

884172 11607/93 Lodge, David Pěkná práce.   Praha : Svoboda-Libertas, 1993 66 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31619

884173 868/89 Lodge, David Svět je malý.   Praha : Odeon, 1988 23 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29754

884174 49820/84 Lewis, Sinclair Babbitt.   Praha : Odeon, 1984 31 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28052

884175 2933/92 Lurie, Alison Poslední láska.   Praha : Práce, 1991 65 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31006

884176 5122/92 Lustig, Arnošt Nemilovaná.   Praha : Odeon, 1991 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31066

884177 18581/94 McCullough, Colleen Dámy z Miss alonqhi.   Bratislava : Slovenský spisovateľ , 1994 89 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA32266

884178 4194/89 Prouza, Petr Hotel Karneval.   Praha : Práce, 1988 18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA29792

884179 15623/85 Loukotková, Jarmila Není římského lidu.   V Praze : Československý spisovatel,
1985

35 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA20060-4

884180 33213/85 Morávek, Jan Kuropění.   Praha : Melantrich, 1985 25 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28333

884181 51278/74 Morávek, Jan Skalní plemeno.   Praha : Melantrich, 1974 20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22879

884182 17296/84 Moravia, Alberto Konformista.   Praha : Melantrich, 1984 35 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA27750

884183 26467/75 Marek, Jiří Můj strýc Odysseus.   Praha : Československý spisovatel,
1974

20 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA23261-1

884184 100000259906 Frýbort, Pavel Dohazovač.   Praha : Šulc - Švarc, 2005 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43630

884185 100000621142 Cramm, Dagmar von Vaříme pro kojence.   Praha : Cesty, 2003 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN46049

884186 100000621131 Gregora, Martin Péče o dítě od kojeneckého do
školního věku.   

Praha : Grada, 2007 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN62755

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884187 1173/79 Markalousová, Milada Kořenky.   Praha : Mladá fronta, 1978 9 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA25167

884188 553/91 Mňačko, Ladislav Jak chutná moc.   Praha : Československý spisovatel,
1990

25 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30560

884189 29188/90 Miller,  Warren Prezydent Krokadýlů.   Praha : Odeon, 1990 15 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30496

884190 6100/77 Vonnegut, Kurt Kolíbka.   Praha : Mladá fronta, 1976 14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA24197-1

884191 27516/82 Přibský, Vladimír Jeho žena, její muž.   Praha : Československý spisovatel,
1982

13 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA26823

884192 89780 Briskin, Jacqueline Příliš mnoho, příliš brzy.   Frýdek-Místek : Alpress, 1998 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34930

884193 89823 Brett,  Simon Mrtvá v bahně.   Praha : Melantrich, 1998 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34938

884194 92361 Jacq, Christian Egyptský soudce.   Frýdek-Místek : Alpress, 1998 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34996/01

884195 92003 Kingston, Maxine Hong Válečnice.   Praha : Mladá fronta, 1998 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34995

884196 93986 Pargeter, Edith Pouť nenávisti.   Praha : Mladá fronta, 1998 137 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35080

884197 96768 James, P. D. Přicházím tě zabít.   Praha : Motto, 1998 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35108

884198 96928 Mc Bain, Ed Zlatovláska.   [Praha] : BB art, 1998 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35153

884199 98742 Chase, Jack Vysoká úmrtnost.   [Praha] : BB art, 1998 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35210

884200 100000191042 Mc Bain, Ed Romance.   [Praha] : BB art, 1998 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35234

884201 100000163034 Morrell, David Poslední ráno.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35267

884202 102136 Jacq, Christian Egyptský soudce.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34996/02

884203 105717 Jacq, Christian Egyptský soudce.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34996/03

884204 105853 Chase, James Hadley Jak natáhnout na skřipec.   Praha : Ametyst, 1999 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35526

884205 106577 Nichol, John Místo dopadu.   Ostrava : OLDAG, 1999 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35580

884206 107060 Cook, Robin Infekce.   Praha : Ikar, 1999 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35638

884207 108761 Komendov á, Jitka Když sněženka uvadá.   Praha : Erika, 1999 129 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35672

884208 111129 Mc Bain, Ed Dokud vás smrt nerozdělí.   [Praha] : BB art, 1999 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35758

884209 147919 Bard, Mary Čtyřicítka - no a co.   Praha : Vyšehrad, 1999 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35759

884210 100000191089 Bradford, Barbara Taylor Zatmění srdce.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35788

884211 100000191048 Borská, Ilona Dobrodruzi s polopenzí.   Praha : Motto, 1999 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35892

884212 117045 Keane, Molly Dobré vychování.   Praha : Aurora, 1999 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35956

884213 100000191046 Mc Bain, Ed Jack a fazole.   [Praha] : BB art, 1999 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35965

884214 100000165089 Deaver, Jeffery Ďáblova slza.   Ostrava : Domino, 1999 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35997

884215 100000191025 Collins, Jackie Svět je plný rozvedených žen.   Frýdek-Místek : Alpress, 1998 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36070

884216 3353/60 Mailer, Norman Nazí a mrtví.   Praha : Odeon, 1969 34 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA4591-2

884217 119823 Olchava, Petr Zdravé a nemocné dítě.   Olomouc : Rubico, 1999 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN34950

884218 3044/61 Moravia, Alberto Láska manželská.   Praha : Svobodné slovo, 1967 18 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA17517

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884219 2879/63 Roth, Philip Sbohem, město C.   Praha : Odeon, 1966 6 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA17028

884220 2719/64 Sartre, Jean-Paul Slova.   Praha : Mladá fronta, 1965 5 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA16702-1

884221 121445 Gardner, Erle Stanley Případ Arleny Ferrisové.   Praha : Brána, 2000 165 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36183

884222 6563 Rýc, Miloš Homeopatie pro každý den.   Praha : Eminent, 1995 60 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN30516

884223 123268 Patterson, James Kočka a myš.   Frýdek-Místek : Alpress, 2000 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36255

884224 125364 Fraser,  Malcolm Svépomocný program při
koktavosti.   

Praha : Portál, 2000 197 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN35289

884225 126692 Lowe, Shirley Čtyřlís tek.   Praha : Šulc a spol., 2000 132 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36419

884226 127336 Mc Bain, Ed Sněhurka.   [Praha] : BB art, 2000 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36466

884227 149221 Herzová, Eva V hlavní roli láska.   Praha : Petra, 2000 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36415

884228 1660/60 Arbes, Jakub Moderní upíř i.   Praha : Mladá fronta, 1960 0 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA18315-2

884229 130974 Francome, John Outsider.   Praha : Olympia, 2000 119 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36616

884230 131775 Cave, Peter Zakázané ovoce.   Praha : Brána, 2000 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36679

884231 132082 Lette, Kathy Panenka s kákavá.   Praha : Ikar, 2000 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36681

884232 100000275723 Gardner, Erle Stanley Záhada bílých gardénií.   Vimperk : Papyrus, 2000 134 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36718

884233 100000163029 Connelly , Michael Zrádný měsíc.   [Praha] : BB art, 2000 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36791

884234 147247 Parker, Robert B. Výpalné.   Praha : Tamtam, 2000 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36749

884235 136053 Pargeter, Edith Poustevník z Eytonského lesa.   Praha : Mladá fronta, 2000 158 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36784

884236 137170 Nolf i, Kirstine Léčení syrovou stravou.   Bratislava : Eko-konzult, c2000 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN35816

884237 137340 Marsh, Ngaio Předehra ke smrti.   Praha : Brána, 2000 172 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36862

884238 137571 Meade, Glenn Písky Sakkáry.   [Praha] : BB art, 2000 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36860

884239 139700 Snel, Jan Chvála malých neřestí, aneb,
Zaručeně nezdravý návod na
spokojenější život.   

Praha : Lika klub : 2000 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN35901

884240 141997 Connelly , Michael Dvanáctá oběť.   Ostrava : Domino, 2000 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37115

884241 142338 Goldsmith, Olivia Klub odložených žen.   V Praze : Ikar : 2000 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37169

884242 146109 Macdonald, Ross Temný tunel.   Praha : Tamtam, 2000 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37230

884243 100000191037 Loukotková, Jarmila Spartakus.   Praha : Motto, 2000 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37287/01

884244 145409 Jeníček, Jaroslav Žena v přechodu, aneb, Ženou po
celý život.   

Praha : Grada, 1999 98 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN36223

884245 100000191031 Deaver, Jeffery Sběratel kostí.   Ostrava : Domino, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37345

884246 147555 Collins, Jackie Smrtelné pokušení.   [Frýdek-Místek] : [Alpress], 2000 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37422

884247 100000163031 Francková, Zuzana Nezvratné rozhodnutí.   Praha : Petra, 2000 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37270

884248 148375 Jarry, Alfred Messalina.   Praha : Otakar II. , c2000 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37406

884249 149350 Lodge, David Pravda někdy bolí a jiná erotika.   Praha : Academia, 2000 158 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37452

884250 149760 Ber thold, Will Když se nebe mění v peklo.   Praha : Plejáda, 2000 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37430

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884251 100000163046 Herzová, Eva Komu svěřit srdce.   [Líbeznice] : Víkend, 2000 128 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37548

884252 100000163054 Morsi, Pamela Láska a lež.   Praha : Cesty, 2000 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37578

884253 151747 Minedžajan, G. Z. Zázrak jménem propolis.   Bratislava : Eko-konzult, 2000 110 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN36578

884254 151807 Cornw ell, Bernard Kronika válečníkova.   Ostrava : OLDAG, 2000 188 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36640/02

884255 152786 Clark, Mary Jane Behrends Něco za něco.   Praha : Ikar : 2001 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37618

884256 153433 Elkins, Aaron Do morku kost i.   Praha : BB art, 2001 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37655

884257 155143 Bruker, Max O. Jak se zbavit alergie.   Bratislava : Eko-konzult, 2000 110 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN36577

884258 156178 Leacock, Stephen Šťastné příběhy.   Praha : Garamond, 2000 145 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37588

884259 155942 Brabcová, Eva Na slzy nebyl čas.   Praha : Petra, 2001 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37796

884260 156589 Holt, Victoria Sedmero tajemství.   Praha : Knižní klub, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37820

884261 157144 Jacq, Christian Světelný kámen.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36683/03

884262 100000191039 Robb, Candace M. Růže a smrt.   Brno : MOBA, 2001 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37927

884263 43285/85 Přibský, Vladimír V pátek jí to řeknu.   Praha : Československý spisovatel,
1985

14 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA28415-1

884264 100000191027 Mc Bain, Ed Byla jedna holčička.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38091

884265 100000163004 Mc Bain, Ed Příliš tiché hodiny.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38136

884266 100000160118 Mc Bain, Ed Příliš tiché hodiny.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38136

884267 10454/94 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1994 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/12

884268 100000216969 Javořická, Vlasta Brzkovský Dvořáci.   Brno : Jota, 2001 138 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38361

884269 100000217009 Clark, Mary Higgins Únos.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38418

884270 100000191078 Denker, Henry Slepá spravedlnost.   Ostrava : Domino, 2001 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38408

884271 100000163103 Mc Bain, Ed Prachy, prachy, prachy.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38393

884272 100000191065 Block, Law rence Seznam vraha.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38453

884273 100000162549 Kubátová, Marie Sladký strašidlo.   Praha : Primus, 2001 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38481

884274 100000162348 James, Peter V moci zla.   V Praze : Knižní klub, 2001 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38496

884275 100000163055 Hiaasen, Carl Citlivé místo.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 209 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38498

884276 100000162950 Margolin, Phillip Poslední nevinný.   Bratislava : Aktuell, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38499

884277 100000322314 Creasey, John Smrt dostihového koně.   Praha : Tamtam, 2001 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38570

884278 100000162274 Cornw ell, Bernard Kronika válečníkova.   Ostrava : OLDAG, 2001 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36640/03

884279 100000163067 Collins, Jackie Lucky.   [Frýdek-Místek] : Alpress, 1996 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38579

884280 100000163086 Kautz, Gisela Amika: Hříbě k narozeninám.   [Líbeznice] : Víkend, 2001 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38609-D

884281 100000163087 Kautz, Gisela Amika: Vítězství a prohry.   [Líbeznice] : Víkend, 2001 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38608-D

884282 100000163064 Chlupová, Blanka Taxis.   Praha : Erika, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38614

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884283 100000163085 Kautz, Gisela Amika: Podezření.   [Líbeznice] : Víkend, 2002 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38607-D

884284 100000163065 Michorová, Eva Tak co, holky, co si počnete.   Praha : Erika, 2001 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38613

884285 100000163084 Morrell, David Dávno ztracený.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38587

884286 100000163077 Mc Bain, Ed Šilhavý medvídek.   Praha : BB art, 2001 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38583

884287 100000164134 Latifa Uloupená tvář.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38649

884288 100000231157 Christie, Agatha Tajemný protivník.   V Praze : Knižní klub, 2004 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41922

884289 100000230675 Heller , Jane Šťastná hvězda.   Praha : Baronet, 2004 209 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41881

884290 100000243190 Gnone, Elisabetta Čarodějky W.I.T.C.H.   V Praz e : Egmont ČR, 2004 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb3942/02

884291 100000226755 McDermid, Val Vzdálená ozvěna.   Praha : BB art, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41680

884292 100000225816 Berg, Elizabeth Pokoj k pronajmutí.    V Praze : Ikar, 2004 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41639

884293 53837 Townsend, Sue Adrian Mole - léta v divočině.   Praha : Mladá fronta, 1995 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA32657

884294 100000225133 Javořická, Vlasta Ticho po pěšině.   Brno : Jota, 2004 188 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41591

884295 100000224558 Tremayne, Peter Rozhřešení vraždou.   V Praze : Vyšehrad, 2004 194 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41581

884296 100000223366 Gardner, Erle Stanley Případ milující manželky.   Praha : Brána, 2004 176 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41568

884297 100000243271 Crombie, Deborah Případ nevěrné manželky.   Praha : Motto, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41529

884298 100000222848 Berková, Alexandra Banální p říběh.   Praha : Motto, 2004 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41521

884299 100000222717 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/02

884300 100000222693 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/01

884301 100000222648 Patterson, James Druhá šance.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41495

884302 100000347525 Mc Bain, Ed Hlídky.   Praha : BB art, 2003 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A41498

884303 100000221659 2004: Český horor.   Praha : Mladá fronta, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A41433/00

884304 100000221477 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40019/03

884305 100000219768 Hearn, Lian Slavík věš tí smrt.   V Praze : Knižní klub, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41309

884306 100000219361 Hanniker, Ladislav Kruté příběhy čistých srdcí.   [Líbeznice] : Víkend, 2003 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41328

884307 100000243241 Collins, Jackie Hollyw oodské rozvody.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41320

884308 100000219378 Peters, Ellis Hrnčířovo pole.   Praha : Mladá fronta, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41318

884309 100000219271 Graham, Caroline Mrtví v Badger's Drif t.   V Praze : Knižní klub, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41281

884310 100000218543 Applegate, Katherine Ben se zamiloval.   Plzeň : NAVA, 2003 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41249

884311 100000217033 Loukotková, Jarmila Křik neviditelných pávů.   Brno : Jota, 2003 288 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41218

884312 100000243215 Javořická, Vlasta Pod horou Javořicí.   Brno : Jota, 2001 178 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38188

884313 100000216976 Javořická, Vlasta Dvojí jaro.   Brno : Jota, 2003 198 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41182

884314 100000216391 Linková, Michaela Kam se poděl Bůh.   Praha : Olympia, 2002 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41156

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884315 100000215475 Kraus, Ivan Uděle j mi tichouč ko.   Praha : Academia, 2003 155 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41123

884316 100000215777 Grafton, Sue Q-- jako queen.   Praha : BB art, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41056

884317 100000217034 Fuchsová, Irena Když se žena rozvede.   Praha : Erika, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41219

884318 100000211774 Brabcová, Eva Baculky jsou prima.   Praha : Petra, 2003 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40854

884319 100000216191 Bach, Richard Dvouplošník.   Praha : Argo, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41019

884320 100000213531 Applegate, Katherine Nina nic nepoví.   [Plzeň] : NAVA, 2003 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41008

884321 100000213982 Cole, Mar tina Špinavá hra.   Ostrava : Domino, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40999

884322 100000213958 Fried, Amelie Prevíti a kazisvěti, aneb, Jak se
nestat dokonalou matkou.   

Praha : Ivo Železný, c2003 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40998

884323 100000210203 Rankin, Ian Vysoká hra.   Praha : BB art, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40812

884324 100000216963 Masters, Priscilla Noční služba.   V Praze : Knižní klub, 2003 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40778

884325 100000243200 Javořická, Vlasta Princezna.   Brno : Jota, 2003 198 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40768

884326 100000206824 Gordon, Richard Láska a sir Lancelot.   Praha : Plot,  2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40663

884327 100000471569 Le Guin, Ursula K. Čaroděj Zeměmoř í.   V Praze : Triton, 2002 i.e. 2003 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A40639

884328 100000224617 Collins, Jackie Vzrušení.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41586

884329 100000206386 Hauptmann, Gaby Mrtvý muž, dobrý muž.   V Praze : Ikar, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40620

884330 10212 Cronin, A. J. Klíče království nebeského.   Praha : Šimon & Šimon, 1995 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA32723

884331 100000205771 Vincenzi, Penny Anděl, nebo ďábel.   Praha : BB art, 2003 299 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40595

884332 100000164921 Bradford, Barbara Taylor Síla vůle.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38674

884333 100000228358 Hill,  Susan Zamžené zrcadlo.   V Praze : Vyšehrad, 2004 178 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41745

884334 100000164690 Welch, Jane Čarodějnické runy.   Ostrava : Fantom Print, 2001 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A36790/03

884335 46992/73 Majerová, Marie Siréna.   Praha : Československý spisovatel,
1965

17 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA22149

884336 100000221766 Archer, Jeffrey Synové štěstěny.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA41463

884337 100000166153 Connelly , Michael Falešní hráči.   Ostrava : Domino, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38801

884338 100000166773 James, Peter Netvor.   Praha : BB art, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38839

884339 100000191035 Clark, Mary Higgins Kdo jsi.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38873

884340 100000168080 Dexter , Colin Den pokání.   Praha : Motto, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38903

884341 100000191063 Marsh, Ngaio Příliš  mnoho konstáblů .   Praha : Brána, 2002 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38925

884342 100000191129 Robb, Candace M. Tajemství nevěsty Kristovy.   Brno : MOBA, c2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39949

884343 257/93 Kriseová, Eda Ryby raky.   Brno : Atlantis, 1991 43 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30760

884344 100000433014 Harbison, Elizabeth M. Klub vášnivých botomanek.   Praha : Argo, 2010 298 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA51241

884345 100000417210 Crombie, Deborah Probuzená minulost.   Praha : Motto, 2010 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA50600

884346 100000416644 Beran, Ladislav Velký pitaval z malého města.   Písek : J&M, c2009 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47964/03

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884347 100000404737 Parker, Robert B. Drsná svatba.   Praha : BB art, 2009 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA49919

884348 100000400294 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA49664/01

884349 100000399351 Rose, Karen Zemř i.   Praha : BB art, 2009 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA49566

884350 100000605921 Collins, Jackie Milenci a hazardní hráči.   [Frýdek-Místek] : Alpress ; 1994 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42453

884351 100000385885 Gustafsson, Lars H. Dítě  je nemocné! Co mám dě lat.    Praha : Motto, 2008 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN50887

884352 100000386185 Řehořková, Pavla Odvápnění kostí, čili, Osteoporóza.  Praha : Forsapi, c2008 153 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN50868

884353 100000390549 Beran, Ladislav Velký pitaval z malého města.   Písek : J&M, c2008 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47964/02

884354 100000384552 Gordon, Noah Katalánec.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA48930

884355 100000377608 Giménez Bart lett, Alicia Nebezpečné rituály.   Brno : MOBA, c2008 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA48762

884356 100000379231 Garlock, Dorothy Rozmarná řeka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 269 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA48708

884357 100000376904 Verlaine, Paul O lásce.   V Praze : Vyšehrad, 2008 148 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-B14290

884358 100000368015 Lindsay, Jeffry P. Dexter v temnotách.   Praha : BB art, 2008 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA45410

884359 100000359237 Hemy a Marlen v Pař íži.   Jihlava : Listen, 2008 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A47842/00

884360 100000352061 Gardner, Lisa Zmizení.   V Praze : Columbus, 2008 299 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47569

884361 100000350059 Lehtolainen, Leena Zasněžená žena.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2008 248 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47525

884362 100000346405 Lindsey, Johanna Pirátská nevěsta.   V Praze : Ikar, 2007 239 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47437

884363 100000341188 McNab, Andy Zelenáč.   Praha : BB art, 2007 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA47238/01

884364 100000335928 Beljanin, Andrej Olegovič Upíří c hutě.   Praha : Netopejr, 2007 259 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46975

884365 100000334701 McGovern, Cammie Oční kontakt.   V Praze : Knižní klub, 2007 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46900

884366 100000334466 Clark, Mary Higgins Děvčátka v  modrém.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46903

884367 100000331689 Fischer, Elisabeth Jak přirozenou cestou vyrovnat
hladinu hormonů.   

V Bratislavě : Noxi, 2007 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN48146

884368 100000329808 Ablow , Keith R. Nutkání.    Praha : BB art, 2007 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46720

884369 100000323649 Parker, Robert B. Kouřová clona.   Praha : BB art, 2007 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46498

884370 100000321108 Hlaváčková, Iva Svedené a rozpustilé.   V Praze : Ikar, 2007 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46408

884371 100000320615 Kopřivová, Martina Zpověď modelky 2.   Praha : Mladá fronta, 2007 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46350/02

884372 100000314799 Martin, George R. R. Sen Ockerwee.   Praha ; Tr iton, 2007 299 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46204

884373 100000309784 Hoem, Edvard Příběh matky a otce.   Praha : Kalich, 2007 185 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A45968

884374 100000308096 Cook, Robin Smr tící gen.   V Praze : Knižní klub, 2006 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA45875

884375 100000305257 Abrahamová, Jana Šamanky z Maxova.   Praha : Petra, 2006 169 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA45733

884376 100000356163 Beyer, Kirsten Vražedný virus.   Brno : Jota, 2006 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA45999

884377 100000302996 Garlock, Dorothy Na konci duhy.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA45583

884378 100000295960 Rodda, Emily Deltora 2.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb5621/01

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884379 100000295985 Rodda, Emily Deltora 2.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb5621/02

884380 100000289025 Cornw ell, Patricia Daniels Stopa.   V Praze : Knižní klub, 2006 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44950

884381 100000191137 Forsyth, Frederick Ikona.   Praha : Ikar, 2001 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39948

884382 100000191139 Loukotková, Jarmila Spartakus.   Praha : Motto, 2000 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37287/02

884383 114923 Cow ie, Vera Úžasná žena.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 139 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA35919

884384 100000163073 Erben, Václav Vražda ve společnosti Consus.   Praha : Pros pektrum, 2001 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA38582

884385 100000191079 Collins, Jackie Svět je plný ženatých mužů.   Frýdek-Místek : Alpress, 1998 149 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA37019

884386 100000294379 Birken, Gary A. Osudová chyba.   Ostrava : Domino, 2006 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44561

884387 100000273268 Chmielew ska, Joanna Všude červená.   V Praze : Ikar, 2005 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44292

884388 100000272001 Graham, Caroline Duch ve stroji.   V Praze : Knižní klub, 2005 259 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44196

884389 100000270954 Collins, Jackie Hollyw oodské děti.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44192

884390 100000589842 Nejlepší světové čtení.   Praha : Reader's Digest Výběr, 1999 180 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39866/09

884391 100000589843 Nejlepší světové čtení.   Praha : Reader's Digest Výběr, 2001 180 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39866/11

884392 100000269163 Cabrol, Christian Operační sál.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 179 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA44067

884393 100000268474 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 119 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/07

884394 100000268290 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 119 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/08

884395 100000333039 Wentw orth, Patricia Čínský šál.   Praha : Mladá fronta, 2007 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46839

884396 100000328874 Gruber, Michael Obratník noci.   Praha : Metafora, 2005 299 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA46760

884397 100000245366 Manfredi, Valerio Massimo Tyran.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42951

884398 100000266905 Hoag, Tami Prach prachu.   V Praze : Knižní klub, 2005 259 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43828

884399 100000261616 Kneifel, Hanns Černá planeta.   V Praze : Triton, 2005 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A43614

884400 100000275752 Gnone, Elisabetta Čarodějky W.I.T.C.H.   V Praz e : Egmont ČR, 2005 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb3942/05

884401 100000275793 Riebe, Brigitte Brány noci.   V Praze : Knižní klub, 2005 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43413

884402 100000252396 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/05

884403 100000252420 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/06

884404 100000250425 Köster-Lösche, Kari Návrat Hakimy.   Brno : MOBA, c2005 269 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43216

884405 100000246708 Nix, Garth Sabriel.   Praha : Tr iton, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43045

884406 100000246609 Jelinek, Elf riede Pianistka.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2004

199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43071

884407 100000247213 Hilsenrath, Edgar Pohádka o poslední myšlence.   Brno : Host, 2004 299 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA43079

884408 100000244966 Chavarría, Daniel Adiós muchachos.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42971

884409 100000246896 Yorke, Margaret Pod falešnou záminkou.   Praha : Motto, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42874

884410 100000245384 Le Gal, André Saigon.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42863

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884411 100000245412 Burnham, Sophy Poklad Montséguru.   Praha : Dita, 2004 228 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42775

884412 100000241447 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/04

884413 100000239333 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40019/04

884414 100000238627 Rodda, Emily Deltora.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáMb3924/03

884415 100000216957 Riebe, Brigitte Palác modrých delf ínů.   Praha : NS Svoboda, 2002 269 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39156

884416 100000243240 Mapson, Jo-Ann Bystřina zlomených srdcí.   Praha : Baronet, 2004 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42416

884417 100000336593 Hohlbein, Wolfgang Odpůrce.   V Praze : Knižní klub, 2004 49 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42327

884418 100000172388 Friedman, Rosemary Nadě je v bílém.   Praha : Brána, 2002 176 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39194

884419 100000174934 Coyle, Harold Tým Yankee.   Praha : BB art, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39224

884420 100000203749 Kantorek, Pavel Židovské anekdoty.   Praha : X-Egem, 2003 170 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40507

884421 100000202552 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40019/02

884422 100000202583 Goldf lam, Arnošt Pořád o jednom a jiné.   Praha : Sefer, 2003 135 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40452

884423 100000201913 Brent, Madeleine Bílá ž ena.   V Praze : Ikar, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40418

884424 100000202147 Stone, Katherine Konečně doma.   V Praze : Ikar, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40468

884425 100000201084 Lustig, Arnošt Na letišti.   [Praha] : Czech Press, c2003 100 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40399

884426 100000201949 Applegate, Katherine Zoey podvádí.   Plzeň : NAVA, 2003 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40378

884427 100000217014 Clark, Mary Higgins Tatínkova holčička.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40302

884428 100000243216 Javořická, Vlasta Lodě, které se potkávají.   Brno : Jota, 2003 228 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40314

884429 100000216964 Crombie, Deborah Cizí rukou.   Praha : Motto, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40261

884430 100000197985 Patterson, James Chuť krve.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40251

884431 100000197246 Cook, Ann Mariah Po zavátých pláních.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40210

884432 100000196219 Townsend, Sue Veřejná zpověď  ženy ve středních
letech.   

Praha : Mladá fronta, 2002 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40195

884433 100000195093 Bellow, Saul Spojka Bellarosa.   Praha : Volvox Globator, 2002 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40055

884434 100000193440 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40019/01

884435 100000191130 Robb, Candace M. Kaple Nejsvětější Panny.   Brno : MOBA, c2001 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39950

884436 100000193569 Girard, Patrick Hasdrubal - ohně v Megaře.   Praha : Beta-Dobrovský 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39966

884437 100000190271 Ellroy, James L.A. Přísně tajné.   Ostrava : Domino, 2002 249 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39881

884438 100000189003 Girard, Patrick Hannibal - pod hradbami Říma.   Praha : Beta-Dobrovský ; 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39853

884439 100000188893 Hahn-Beer, Edith Byla jsem ženou nacistického
of icíra.   

Praha : Faun, c2002 248 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39818

884440 100000189593 Maxw ell, Robin Panna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39831

884441 100000188313 Bradford, Barbara Taylor Pamatuj.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39773

884442 100000187452 Axt, Peter Líné ptáče dál doskáče, aneb,
Chvála lenošení.   

Praha : Ivo Železný, 2002 129 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáN38864

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884443 100000186998 Cole, Mar tina Bez tváře.   Ostrava : Domino, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39735

884444 100000288652 Brockmann, Suzanne Bodyguard.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 79 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40861

884445 100000189478 Kraus, Ivan Snídaně v poledne.   Praha : Garamond, 2002 180 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39742

884446 100000183598 Hellmann, Diana Beate Začínám znovu žít.   V Praze : Ikar, 2002 239 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39618

884447 100000183736 Clark, Mary Higgins Kdo se dívá, když spíš.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39619

884448 100000183845 Grundy, Stephan Gilgameš.   Praha : Knižní klub, 2002 269 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39634

884449 100000183306 Goudge, Eileen Vyhaslá vášeň.   Praha : Ikar, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39599

884450 100000182709 Farmer, Philip José Bájná loď.   V Praze : Triton, 2002 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A39606/02

884451 100000175679 Girard, Patrick Hamilkar - lev z písčin.   Praha ; Beta-Dobrovský & Ševčík, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39266

884452 100000175821 Davis, Patrick A. Vyšetřovatel.   Praha : BB art, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39327

884453 100000176625 Rahimi, A tiq Země a popel.   Praha : Mladá fronta, 2002 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A39347

884454 100000176616 Hudečková, Eva Sedmihlásek.   V Praze : Ikar, 2002 129 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A39348

884455 100000177250 Parker, Robert B. Pistolníkova rapsodie.   Praha : BB art, 2002 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39406

884456 100000177761 Bradford, Barbara Taylor Vlastní cestou.   Frýdek-Místek : Alpress, 2001 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39402

884457 100000179310 Cornw ell, Bernard Kronika válečníkova.   Ostrava : OLDAG, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36640/04

884458 100000179815 Cameron, Stella Bez dechu.   V Praze : Ikar, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39460

884459 100000180014 Cow ie, Vera Krutá krása.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39472

884460 100000179793 Elkins, Aaron Tanec kostlivců.   Praha : BB art, 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39461

884461 100000216968 Cook, Robin Šok.   V Praze : Knižní klub, 2002 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39497

884462 100000183509 Riebe, Brigitte Černá žena od Nilu.   V Praze : Knižní klub, 2002 219 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39551

884463 100000609582 Cook, Robin Blízký konec.   Praha : Ikar, 1993 89 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31780

884464 100000609583 Cook, Robin Deformace.   Praha : Ikar, 1994 99 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA32306

884465 100000609584 Cook, Robin Muž, který si hrál na Boha.   Bratislava : Ikar, 1992 69 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31299

884466 100000609585 Cook, Robin Sf inga.   Praha : Ikar, 1994 89 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31907

884467 100000238877 Svět zlodějů.   Plzeň : Perseus, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáI-A37645/06

884468 100000243289 Brockw ay, Connie Pokořená nevěsta.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42242

884469 133047 Campion, Anna Jako dým.   [Ostrava] : Aradan, 2000 159 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36704

884470 132861 Cornw ell, Bernard Kronika válečníkova.   Ostrava : OLDAG, 2000 182 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA36640/01

884471 100000232679 Brent, Madeleine Podvržené dítě.   V Praze : Ikar, 2004 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA42049

884472 2352 De la Roche, Mazo Jalna.   Praha : Ivo Železný, 1995 89 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA30957/14

884473 100000585985 Javořická, Vlasta Na Radosti.   Praha : Road, 1994 59 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA19991

884474 100000200056 Casati Modignani, Sveva Vanilka a čokoláda.   V Praze : Ikar, 2003 199 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA40332

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884475 100000647190 Cook, Robin Mozek.   Praha : Ikar : 1997 129 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA34257

884476 100000647191 Cook, Robin Epidemie.   Praha : Ikar : 1996 119 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA33530

884477 100000647213 Hall, Radclyf fe Studna os amění.   Praha : Československý spisovatel,
1992

56 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA31079

884478 100000658277 Cook, Robin Známky života.   Bratislava : Ikar, 1992 75 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA19263

884479 100000683707 Cook, Robin Osudná léčba.   V Praze : Knižní klub, 2006 229 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA48577

884480 100000731390 Frýbová, Zdena Neděle jako stvořená pro vraždu.   Praha : Šulc a spol., 2002 189 2024/06406. 05. 2024 opotřebovanáA39227

Počet dokumentů na straně: 6Strana: 14



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 422

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 15


